[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29  октября  2014 года     № 157
О внесении изменений в постановление  от 17.12.2013 года № 102 «Об утверждении  муниципальной  программы «Газификация муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в   2014-2016 г.г.»

В связи с уточнением объемов финансирования на 2014 год,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление от 17.12.2013 года № 102 «Об утверждении муниципальной  программы  «Газификация муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в   2014-2016 г.г.»:
-приложение 1 постановления читать в новой редакции:
Объемы и источники финансирования Программы

	Мероприятие
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	2014
	2015
	2016

	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области

	Проектно –изыскатель

ские работы
	236,00

	Согласование проектно –изыскатель

ских работ

	560,00

	Строительство газопровода

	500,00

	ИТОГО:
	236,00

	560,00

	500,00

2.Данное постановление опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить  на сайте муниципального образования и вступает в силу после его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 И.о.главы администрации

    Федотова И.Н.

Федотова И.Н.

8(813 63) 34-377

_1427103538.bin